



Expediente: 373/23

Carátula: GONZALEZ GERMAN GABRIEL C/ CAJA POPULAR DE AHORROS DE LA PROVINCIA DE TUCUMAN (POPULART) S/

AMPARO

Unidad Judicial: JUZGADO DEL TRABAJO XII

Tipo Actuación: **DECRETOS** Fecha Depósito: **07/03/2024 - 00:00**

Notificación depositada en el/los domicilio/s digital/es: 27176961258 - GONZALEZ, GERMAN GABRIEL-ACTOR

9000000000 - DELGADO, CARMEN CLARA-PERITO CONTADOR

30517999551 - CAJA POPULAR DE AHORROS DE LA PROVINCIA DE TUCUMAN (POPULART), -DEMANDADO

PODER JUDICIAL DE TUCUMÁN

CENTRO JUDICIAL CAPITAL

JUZGADO DEL TRABAJO XII

ACTUACIONES Nº: 373/23



H103124937841

JUICIO: "GONZALEZ GERMAN GABRIEL c/ CAJA POPULAR DE AHORROS DE LA PROVINCIA DE TUCUMAN (POPULART) s/ AMPARO" - EXPTE. N° 373/23. .

San Miguel de Tucumán, 06 de marzo de 2024.

Proveyendo la presentación efectuada por el letrado Nicolás Grosso de fecha 01/03/2024:

I.Téngase por rectificado el domicilio de la demandada Caja Popular de Ahorros de la Provincia de Tucumán, haciendo constar que el mismo es calle 24 de Septiembre N°942, San Miguel de Tucumán. Tómese razón en el sistema SAE.

II. A lo manifestado en el punto II de la presentación que antecede, póngase a conocimiento de la perito CPN Carmen Clara Delgado. EMA. 373/23.V

Actuación firmada en fecha 06/03/2024

Certificado digital:

CN=LOPEZ DOMINGUEZ Maria Carmen, C=AR, SERIALNUMBER=CUIL 27253185029

La autenticidad e integridad del texto puede ser comprobada en el sitio oficial del Poder Judicial de Tucumán https://www.justucuman.gov.ar.